específico com informações atualizadas de preços praticados no mercado, junto à Câmara

Municipal de Jaguaretama .

Dotação Orçamentária: nº. 0101.01.031.0002.2.001, elemento de despesa 3.3.90.40.00 ,

com recursos próprios.

Valor Total do Contrato: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).

Vigência Contratual: até 31 de Dezembro de 2022

Signatários: JOSÉ ANTÔNIO LOPES PEREIRA, assina pela Câmara Municipal de

JAGUARETAMA e BRENO AMARO AIRES pela CONTRATADA.

Data de Assinatura do Contrato: 19 de Janeiro de 2022.

THA

JOSÉ ANTONI LÓPES PEREIRA